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PROTOKÓŁ NR XXXII/21 

ze zdalnej sesji Rady Powiatu w Rypinie 

w dniu 18 czerwca 2021r. 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

 (zdalny tryb obradowania) 

 

 

XXXII sesja VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie odbyła się w Starostwie Powiatowym w Rypinie 

ul. Warszawska 38. Zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie przez 

Przewodniczącego Rady Powiatu Pana Krzysztofa Cegłowskiego. Zdalna sesja rozpoczęła  

się o godzinie 10.00 wysłuchaniem hymnu państwowego, a zakończyła się o godz. 10.15 

 

Ad. 1   

 Po odsłuchaniu pierwszej zwrotki hymnu państwowego otwarcia obrad XXXII sesji  

VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof 

Cegłowski, następnie Przewodniczący Rady przywitał wszystkich uczestniczących w posiedzeniu.  

XXXII sesja Rady Powiatu odbyła się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

(zdalny tryb obradowania). Głosowanie i dyskusja odbyły się poprzez system informatyczny. W sali 

sesyjnej obecni byli tylko Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski, Wicestarosta Piotr 

Czarnecki, Skarbnik Powiatu Joanna Fabiszewska, Sekretarz Powiatu Aleksandra Błaszczak oraz 

pracownik Biura Rady, a także informatycy. Wszyscy obecni na sali obrad otrzymali maseczki 

ochronne i jednorazowe rękawiczki. Radni oraz Pan Starosta i Pani Mecenas z obsługi prawnej 

uczestniczyli w obradach zdalnie, pozostając w swoich domach i korzystając z komputerów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował Pani Sekretarz i Pani Mecenas za wypracowanie 

najlepszego rozwiązania, aby temat szpitala został załatwiony w terminie i dlatego ta dzisiejsza 

sesja musiała zostać zwołana w trybie pilnym.  

 

Ad. 2    

Przewodniczący Rady stwierdził, że na stan 17 radnych w chwili rozpoczęcia obrad 

uczestniczy 17 radnych, co stanowi kworum. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

Przewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad XXXII sesji VI kadencji Rady Powiatu.   

2. Sprawy organizacyjne: 

a) stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad XXXII sesji Rady Powiatu w Rypinie, 

3. Podjęcie uchwały: 

 a) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie na przedłużenie umów najmu lokali użytkowych i pomieszczeń 

(projekt uchwały – druk nr 1). 

4. Zamknięcie obrad sesji. 

 

           Przewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag do porządku obrad nie 

zgłoszono. W głosowaniu jawnym przez powiedzenie słów „jestem za” przyjęciem porządku obrad 

XXXII sesji głosowało 17 radnych. 
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Ad. 3 a 

         Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w 

Rypinie na przedłużenie umów najmu lokali użytkowych i pomieszczeń. 

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu. 

 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 17 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 17 radnych 

Uchwała otrzymuje Nr XXXII/230/2021 

 

Ad. 4 

         Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski podziękował za udział w sesji i zamknął 

obrady XXXII sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu podziękował wszystkim za mobilizację oraz poinformował, 

że w środę Rada Powiatu w Rypinie spotyka się tak jak to było zaplanowane. Sesja będzie nosiła  

nr XXXIII co również zostanie przegłosowane oraz wyłączona zostanie z porządku obrad już prze-

głosowana uchwała, a pozostałe uchwały bez zmian. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Zakończenie obrad XXXII sesji Rady - godz. 10.15 

 

Pełna treść wystąpień dostępna jest na nagraniu umieszczonym na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Rypinie w zakładce Strefa Cyfrowego Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

                     

                                  Przewodniczący Rady 

  

                                                          Krzysztof Cegłowski 
 

Protokołowała: 

Anna Zaborowska 

 

 

Załączniki: 

• Lista obecności, 

• Imienny wykaz głosowania radnych, 

• Wniosek Zarządu Powiatu w Rypinie o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie. 


